
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/540/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/320/2021 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 

27 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność 

Gminy Grodzisk Wielkopolski 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r.  

poz. 679) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/320/2021 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 27 grudnia 

2021r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Grodzisk 

Wielkopolski  § 1. otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich 

stanowiących własność Gminy Grodzisk Wielkopolski, według cennika określonego w poniższej tabeli: 

Świetlica w 

miejscowości 
Wysokość opłat za okres 

 
Od piątku godz.15.00 do 

niedzieli godz.20.00 
Imprezy jednodniowe 

Szkolenia, konferencje, 

kursy, pokazy za każdą 

rozpoczętą godzinę - do  

4 godzin 

ALBERTOWSKO 300,00zł. 150,00zł. 30,00zł. 

BIAŁA WIEŚ 300,00zł. 150,00zł. 30,00zł. 

BORZYSŁAW 600,00zł. 300,00zł. 60,00zł. 

CZARNA WIEŚ 300,00zł. 150,00zł. 30,00zł. 

GRĄBLEWO 600,00zł. 300,00zł. 60,00zł. 

KĄKOLEWO 600,00zł. 300,00zł. 60,00zł. 

PTASZKOWO 600,00zł. 300,00zł. 60,00zł. 

SŁOCIN 600,00zł. 300,00zł. 60,00zł. 

SNOWIDOWO 300,00zł. 150,00zł. 30,00zł. 

SWORZYCE 300,00zł. 150,00zł. 30,00zł. 

ZDRÓJ 300,00zł. 150,00zł. 30,00zł. 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Józef Gawron 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 3947


		2024-04-17T13:22:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




